Karta danych /b Hoffmann Group

Miekkie szczeki nasadowe, zestaw 3-elem., do srednicy uchwytu: 200

Dane zamoéwienia

Numer katalogowy 313315200
GTIN 4062406699123
Klasa artykutu 32R
Opis

Wykonanie:

Niestopniowane, do wytaczania indywidualnej @ mocowania. Frezowana powierzchnia
przytozenia, nieczerniona.

Zastosowanie:

Poniewaz szczeki mozna w ciggu kilku sekund wymienic¢ lub nastawi¢ na wymagana $rednice,
wskazane jest mie¢ w pogotowiu kilka kompletéw szczek. Tym sposobem mozna skroéci¢ do
minimum czas przezbrajania uchwytow tokarskich. Zestawy szczek skfadaja sie np. z kilku
kompletéw szczek podstawowych z niestopniowanymi, miekkimi szczekami nasadowymi, ktore
mozna podtoczy¢ na wymagana srednice. Taki sposéb racjonalizacji jest niezbedny nie tylko w
przypadku obrabiarek NC, lecz takze istotny w przypadku innych tokarek.

Do przykrecania na hartowane szczeki podstawowe. Szczeki do mocowania elementéw
podatnych na uszkodzenie, o nieregularnych ksztattach lub juz obrobionych. Szczeki te nalezy
wiec dopasowac odpowiednio do ksztattu obrabianych elementéw.

Materiat:

Produkt wysokiej jakosci z 16MnCr5.

Pasuje do:

Uchwyty klinowe Schunk nr313115; 313117; 313135; 313137, uchwyty klinowe R6hm Duro nr
313120; 313140 i inne systemy klinowych uchwytéw tokarskich.

wskazowka:

Rozm. 400 pasuje tez do uchwytéw w rozm. 500.

Szczeki z Al, na zaméwienie.

Opis techniczny
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/b Hoffmann Group

rozstaw otworow b
do srednicy uchwytu
dtugos¢ wpustu A
szerokos$¢ B

dtugos¢ L

szerokos$¢ rowka D

wysokos$¢ H
Pasujace do kodu barwnego

Pasujace do kodu barwnego

Rodzaj produktu

40 mm
200 mm
20 mm
22 mm
105 mm
10 mm
40 mm

klinowe uchwyty
tokarskie i szczeki Schunk

klinowe uchwyty
tokarskie i szczeki Schunk

Szczeki uchwytu klinowego
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